
ZARZĄDZENIE NR 125/2013
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 24 stycznia 2013 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 182 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz.U. Nr 149, poz. 887 z późn. zm.) i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udzielam Panu Krzysztofowi Czaji - Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wałbrzychu upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu 
pieczy zastępczej należących do właściwości powiatu. 

§ 2. Upoważnienia udziela się do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji Zastępcy Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Id: 5D772B39-50A9-4279-B92D-2116BE52F0CA. Przyjety Strona 1




